ПРОЕКТ
ГЛАВА

 АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           04.2024 года                                                                                     №

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов

местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации приказываю:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов

районного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов

местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

дополнив следующим кодом:

Код бюджетной

классификации

Наименование кодов классификации доходов

бюджета поселения

 60111610074010000140

Административные штрафы, установленные главой

7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области

охраны собственности, выявленные должностными

лицами органов муниципального контроля

2. Внесение изменений рассмотреть на очередном заседании депутатов Совета

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельского поселения                                    С.А. Кузнецов